
PORTARIA Nº 

  O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN 

MOHAMMAD, no uso de suas atribuições legais, 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º - EXONERAR 

setor (Cozinha Única); a partir de 31 de Maio de 2017

  Art. 2º - Esta Portaria retroage seus efeitos a partir da data acima mencionada, 

revogadas as disposições em contrário.

 

Jac

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

 

 

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto

 

 

PORTARIA Nº 123/17 DE 25 DE MAIO DE 2017 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN 

MOHAMMAD, no uso de suas atribuições legais,  

a servidora VANUZA FERRAZ VIEIRA, da função de Dirigente de 

31 de Maio de 2017: 

Esta Portaria retroage seus efeitos a partir da data acima mencionada, 

em contrário. 

Jaciara-MT, 25 de Maio de 2017 

 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD 

Prefeito Municipal 

ADNAN ALLI AHMAD 

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto 

 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN 

da função de Dirigente de 

Esta Portaria retroage seus efeitos a partir da data acima mencionada, 



 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com 
costumes estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.

 

 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com 
costumes estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de 


